Inteligentna Elektronika
Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno
Tel.: +48 730 90 60 90
E-mail: info@centrumprojekcji.pl
Nazwa
KLIPSCH PRO-12SW-LS Głośnik Zewnętrzny
(Subwoofer)
Cena 10 495,00 zł
Producent Klipsch
OPIS PRODUKTU
W przypadku dużych przestrzeni zewnętrznych subwoofer Pro-12SW-LS wykorzystuje podziemny
kształt, aby wytworzyć wstrząsające niskie częstotliwości, a jednocześnie płynnie znika w każdym
środowisku krajobrazu. Stworzony, aby wytrzymać każdą pogodę.
Wysoko wydajny dźwięk zewnętrzny
12-calowy głośnik niskotonowy IMG
Konstrukcja z podwójną cewką dla doskonałego brzmienia 70V
Odporność na każdą pogodę
Podstawowe cechy:
Głośnik niskotonowy: 1x 12"/30.4cm
Wzmocnienie: pasywne (8Ω)
Typ: Sidefire
Rodzaj korpusu: subwoofer do zabudowy
Pasmo przenoszenia: 25Hz-153Hz
Obciążenie: 250W
Wymiary (SxWxG): 635x671x410mm
Waga: 25.00kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)